
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ref.: designacion Gisela PEREZ DAHER - EX-2024-00223901-UNC-ME#FCQ

 
VISTO

La Resolución SPyGI 159/2012 por la cual se resuelve aprobar en el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba
los Sistemas Administrativos, en el Marco del Plan Estratégico 2010/2013 de la SPyGI;

CONSIDERANDO

Que se solicita a la Dependencia la designación de usuarios responsables de la información que se registra en los
diferentes Sistemas mencionados en la resolución del Visto;

Que la autoridad máxima de la dependencia universitaria deberá nombrar los responsables usuarios de los Sistema
en el ámbito de la Facultad de Ciencias Químicas;

Que la Directora de CEQUIMAP, Dra. Silvia F. PESCE, solicita la designación de la Sra. Gisela Perez Daher (CUIT
27-31219684-6) mediante nota NO-2024-00222134-UNC-CEQUIMAP#FCQ;

Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Designar como usuario del Sistema de Facturación SANAVIRON del Satélite CEQUIMAP de la
Facultad de Ciencias Químicas, a la Sra. Gisela Perez Daher (CUIT 27-31219684-6), en los roles Administrador
Económico, Supervisor Económico y Operador de Caja de dicha Dependencia.

ARTICULO 2º..- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-453-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 9 de Abril de 2024
		2024-04-09T11:33:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T12:22:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T12:22:04-0300
	GDE UNC




